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xARMneo AIR

Cena brutto 66 051,00 zł

Cena netto 53 700,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Flowcine

Opis produktu

xARM Neo to zupełnie nowy model naszego niezwykle popularnego xARM. Wprowadzono w nim wiele ulepszeń,
aby lepiej dostosować go do dzisiejszych wymagań operatorów korzystających z bardzo ciężkich zestawów z Arri
Trinity lub Omega, zwiększając maksymalne obciążenie i znacznie zmniejszając masę ramienia, ale także
dodając wiele nowych funkcji, które przydadzą się każdemu operatorowi.

Ważący zaledwie 3,5 kg (7,71 funta) Neo jest jednym z najlżejszych ramion na rynku, a jednocześnie jest
mocniejszy, bardziej sztywny i ma bardziej liniową wydajność niż jego poprzednik.
 
xArm Neo posiada całkowicie nowy system sprężynowy, umożliwiający beznarzędziową regulację udźwigu w
zakresie od 12,5 do 36 kg (27,5 do 79 funtów) za pomocą tylko jednej sprężyny. Koniec z wymianą sprężyn i
narzędziami do regulacji.
W modelu Neo jeszcze bardziej zmniejszono już i tak niskie tarcie, z którego słynie oryginalny xARM. Jedwabiście
gładkie działanie.

Neo zajmuje mniej miejsca niż poprzednio, mając tylko 61 mm (2,4 cala) szerokości, co zapewnia większą
swobodę ruchów. Jednocześnie ma większy zasięg wysięgnika niż poprzednik, wynoszący łącznie 80 cm (31,5
cala).

  

Całkowicie nowy przedni blok gniazda Neo umożliwia regulację bez użycia narzędzi, a ramię opiera się na
mocnej konfiguracji czterech łożysk z hamulcem ciernym, który również nie wymaga użycia narzędzi.
 
xARM Neo jest dostępny w dwóch wersjach: Neo i Neo Air. Neo Air różni się od Neo tym, że jego główne
elementy są wykonane z włókna węglowego o ultra wysokim module sprężystości, dzięki czemu ramię jest
jeszcze lżejsze, a jednocześnie bardziej sztywne. Włókno węglowe jest pokryte wysokiej jakości powłoką
ceramiczną, która zapewnia doskonałą wydajność nawet w najbardziej wymagających warunkach. Jeśli waga i
wytrzymałość są dla Ciebie najważniejsze, wersja Air jest dla Ciebie idealna.
Będzie można zaktualizować xARM Neo do Neo Air.
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Neo i Neo Air są dostarczane w twardej walizce firmy Peli, wraz z przednimi i tylnymi blokami gniazd męskich
oraz wspornikami ramion dla trzech standardowych średnic (0,51″, 0,625″ i 0,74″). Dołączamy ogrzewaną
pokrywę softshell oraz narzędzia potrzebne do typowych czynności serwisowych.

  

Podstawowe informacje dotyczące zamówień.
Liczba ramion w partiach produkcyjnych będzie bardzo ograniczona, dlatego obie wersje ramion udostępniamy
w ramach zamówień przedpremierowych. 
Gdy ramiona będą gotowe, wyślemy je w kolejności otrzymania zamówień. 

Zapytaj o sczegóły:
sklep@winmar.pl
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